
 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

17/2014.(XI. 28.) önkormányzati  rendelete 

 a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 1/2014.(I.20.)  önkormányzati  rendelet 

(továbbiakban Rendelet) módosításáról 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 

32. cikk (2) bekezdése, valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

többször módosított 1993. évi III. tv-ben (továbbiakban: Szt.) kapott felhatalmazás alapján 

eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

 

1. § Jászszentlászló Község  Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról 

és ellátásról szóló 1/2014.(I.20.) önkormányzati rendelet az  alábbi 19/A. §-sal egészül ki:  

 

„19/A.§ Az ápolást, gondozást nyújtó intézményben a személyi térítési díjat az ellátott, illetve 

törvényes képviselője, vagy a személyi térítési díjat fizető más személy előre,  a 

tárgyhónapban fizeti meg úgy, hogy ha az adott hónapra fizetendő személyi térítési díj 

összege kevesebb lenne, mint a már befizetet összeg, az előre befizetett térítési díjat a 

következő fizetés alkalmával be kell számítani vagy azt vissza kell fizetni. Amennyiben a 

fizetendő személyi térítési díj összege növekszik, a befizetett és a ténylegesen fizetendő 

összeg különbözetét visszamenőleg kell téríteni.” 

 

2. §. Jászszentlászló Község  Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról 

és ellátásról szóló 1/2014.(I.20.) önkormányzati rendelet 20  §-a az alábbi (5) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(5)  A Társulás eltekint attól, hogy a szolgáltatás igénybevételekor a szolgáltatást  igénybe 

vevő aláírásával  leigazolja annak tényét.”  

 

3. § E rendelet a 2014. december 1. napján lép hatályba. 

 

Jászszentlászló, 2014. november 28 

 

 

 

 

                      Nagy András                                                        Valentovics Beáta 

                     polgármester                                                                 jegyző       

 

 

Záradék: 

 

Ezen Képviselő-testületi rendelet 2014. november 28-án kihirdetésre került.  

 

 

 Valentovics Beáta 

 jegyző 

 


